[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июля  2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 672

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 21.09.2011 №988 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальным бюджетным учреждением и муниципальным автономным учреждением полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования Верхнекетский район Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 21.09.2011 № 988 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальным бюджетным учреждением и муниципальным автономным учреждением полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»  изменения, заменив в пунктах 1, 2 Порядка осуществления муниципальным бюджетным учреждением и муниципальным автономным учреждением полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления, утвержденного данным постановлением,  слова «муниципального образования «Верхнекетский район» словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района  «Территория», разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                       С.А. Альсевич
Бурган С.А.
2-19-40

Дело - 2,  Управление финансов - 1, РУО-1, бух.Адм-1, «Территория»-1